Zarządzenie Nr 84/2007

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 11 grudnia 2007 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy

       Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 oraz Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220) oraz art. 188 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych, (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104) oraz na podstawie uchwały Rady Gminy Nr IV/24/2007 z dnia 20 marca 2007 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy zarządza się, co następuje:

§ 1. Wydatki budżetu gminy na zadania własne bieżące zmienia się w działach i rozdziałach między paragrafami o kwotę 13 796,00 zł., zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Załącznik do zarządzenia Nr 84/2007

Wójta Gminy Wodzierady

z dnia 11 grudnia 2007 r.

	Dz.
	Rozdz.
	§
	Wyszczególnienia
	Dochody
	Wydatki

	
	
	
	
	Zmiana
	Plan po zmianie
	Zmiana
	Plan po zmianie

	
	
	
	Ogółem
	
	
	-13 796

+13 796
	326 989

	700
	70005
	4210
	Zakup materiałów
	
	
	+1 000
	8 247

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	
	-6 000
	41 636

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	+5 000
	54 739

	750
	75023
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	+1 000
	64 762

	
	
	4410
	Podróże służbowe
	
	
	+1 500
	13 500

	
	
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	
	-1 000
	27 734

	
	
	4370
	Zakup usług telefonii stacjonarnej
	
	
	-1 000
	9 350

	
	
	4740
	Zakup artykułów papierniczych
	
	
	-500
	1 500

	801
	80103
	4280
	Zakup usług zdrowotnych
	
	
	-100
	100

	
	
	4210
	Zakup materiałów
	
	
	+100
	1 900

	
	80113
	4210
	Zakup materiałów
	
	
	-3 300
	22 240

	
	
	4300
	Zakup usług pozostałych
	
	
	+3 300
	74 697

	921
	92108
	4270
	Zakup usług remontowych
	
	
	-1 896
	0

	
	
	4210
	Zakup materiałów
	
	
	+1 896
	6 584


